[image: C:\Users\H110\AppData\Local\Packages\Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe\TempState\Downloads\VCP_logo-02 (3).jpg]
	                                                                         	CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN XUÂN MINH
		                                                                          Thôn Trung Chính, Xã Thường Xuân, Tỉnh Thanh Hoá
https://thuydienxuanminh.vcpholdings.com.vn
[bookmark: _Hlk77673279]                                      	     ……………, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN TIỀN CỔ TỨC NĂM 2024 (8%) BẰNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi: Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh
Tên cổ đông:
Địa chỉ liên hệ:
Số CCCD:……………………………cấp ngày…………………Nơi cấp:
Số điện thoại liên hệ:
Số cổ phần sở hữu:
Đề nghị Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh chuyển tiền cổ tức năm 2024 (8%) của tôi vào tài khoản chi tiết dưới đây:
         Tên người thụ hưởng:
         Số tài khoản:
         Tại Ngân hàng:
Chi nhánh:
          Tôi cam kết chấp hành đầy đủ các quy định về chủ tài khoản và các quy định khác có liên quan của Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh và Pháp luật Việt Nam.
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

Quý cổ đông lưu ý:
· Tên người thụ hưởng phải trùng khớp với tên cổ đông ghi trên sổ cổ đông.
· Cổ đông gửi kèm bản sao CCCD và sổ cổ đông.
· Phí chuyển khoản do người thụ hưởng trả.
· Địa chỉ nhận Giấy đề nghị nhận tiền cổ tức năm 2024 (8%) bằng chuyển khoản: Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh, Tầng 19, tòa Vinaconex, số 34 Láng Hạ, Phường Láng, TP. Hà Nội.

image1.jpeg